
Zarz¹dzenie Nr KN.O152-1(i;IO4
Burmistrza ~asta i Gm!ny £omianki

z dnia .1 ~~~o...2004r.

w sprawie:
wprowadzenia identyfikatorów dla pracownikó,v Urzêdu Miasta
i Gminy £omianki

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 199 O r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Zarz¹dzam, co nastêpuje:

l. Pracownicy Urzêdu Miasta i Gminy £omianki otrzymuj¹ ider1tyfikatory, które obowi¹zani s¹
u¿ywaæ przy wykonywaniu swoich zadañ, realizuj¹c zasadê jawnoœci dzia³alnoœci organów
publicznych.

2. Identyfikatory mog¹ byæ wykorzystywane tylko przy wykonY'Naniu zadañ s³u¿bowych.

§2

l. Identyfikatory wystawiaj¹ wyznaczeni przez Burmistrza pracownicy Referatu Kadr.
2. Www. referacie prowadzi siê rejestr wystawionych identyfikl:Jtorów.
3. Naczelnik Wydzia³u Administracyjno-Gospodarczego zleca wykonanie identyfikatorów.

§3

l. Identyfikator zachowuje sw¹ wa¿noœæ do czasu ustania stosunku pracy.
2. Pracownik obowi¹zany jest do zwrotu identyfikatora w przypadku ustania stosunku pracy.

§4

1. W przypadku:
l/utraty identyfikatora,
2/ zniszczenia identyfikatora,
3/ zmiany danych zawartych w identyfikatorze,

pracownik wystêpuje z wnioskiem o wydanie nowego idlentyfikatora do odpowiednich
komórek, o których mowa w § 2 ust. 1. Wzór wniosku stano~'i za³¹cznik nr 1 do zarz¹dzenia.

2. W przypadkach okreœlonych w ust. 1 pkt 2 i 3 do wniosku nale¿y do³¹czyæ identyfikator
zniszczony lub nieaktualny.

§5

Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Kadr oraz Naczelnikowi Wydzia³u
A d mi nistra cyj no-G ospod arczeg o.

§6

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿yciem z dniem podpisania.

Bllrmistrz Miasta i Gminy

?:;:)~-~ ---
)'-j £ucjan Soko³owski


